⁴ יואב איתאל ובוטו אפרת "בעקבות התפשטות הנגיף הסיני: אל על הודיעה על עצירת הטיסות לבייג'ינג" וואלה – חדשות 30.01.20.
⁵ צו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש) (בידוד בית והוראות שונות) (הוראת שעה), התש"ף-2020.

⁶ מספר המדינות הכלולות בתרכב בצווים: צו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש) (בידוד בית והוראות שונות) (הוראת שעה) (תיקון מס' 2), התש"ף-2020, צו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש) (בידוד בית והוראות שונות) (הוראת שעה) (תיקון מס' 6), התש"ף-2020 וצו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש) (בידוד בית והוראות שונות) (הוראת שעה) (תיקון מס' 8), התש"ף-2020.

⁷ ליאור דטל ואבי וקסמן "נתניהו הודיע על סגירת בתי הספר והאוניברסיטאות החל ממחר; קורא להקים ממשלת אחדות" TheMarker 12.03.20.

⁸ צו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש) (הגבלת פעילות מוסדות חינוך) (הוראת שעה), התש"ף-2020.
⁹ תקנות שעת חירום (הסמכת שירות הביטחון הכללי לסייע במאמץ הלאומי לצמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש), התש"ף-2020.

¹⁰ תקנות שעת חירום (נתוני מיקום), התש"ף-2020.
¹¹ "סכנה לזכויות הפרט" הארץ 17.03.20.

¹² בג"ץ 2109/20 שחר בן מאיר ע"ד נ. ראש הממשלה (פורסם בנבו, 24.03.20).

¹³ צו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש) (בידוד בית והוראות שונות) (הוראת שעה) (תיקון מס' 11), התש"ף-2020.
¹⁴ תקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש – הגבלת פעילות), התש"ף-2020.

מאי, 2020

חיוניים; קבלת שירות רפואי; תרומת דם; הליך משפטי; הפגנה; הגעה לכנסת; טיפול במסגרות רווחה; יציאה מהבית לזמן קצר ולמרחק של עד 100 מטרים ממקום המגורים; סיוע רפואי לאדם אחר; תפילה במקום פתוח, הלוויה, חתונה וברית; נשים: טבילה במקווה שתואמה מראש; העברה של קטין למסגרות חינוך לילדי עובדים חיוניים ומסגרות מיוחדות; העברה של קטין שהוריו חיים בנפרד, מהורה להורה השני.¹⁵ אף הנחיות אלו צומצמו בהמשך.

יש להדגיש שהשימוש בתקנות הללו הוא נדיר ולרוב נעשה במצבים קיצוניים וחריגים כגון מלחמה בהם לא ניתן להשלים את תהליך החקיקה הסדיר בכנסת מפאת קוצר זמן.²²

¹⁵ תקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש – הגבלת פעילות) (תיקון), התש"ף-2020.

¹⁶ אסף רונאל "חוקרי המכון הביולוגי: ישראל הצליחה לשלוט על מגפת הקורונה, עד שהחלו חגיגות הפורים" הארץ 03.04.20.

¹⁷ חרדים 10 "פסח לא יהיה פורים – יהיה ממחר סגר כללי בכל הארץ" חרדים 10 06.04.20.

¹⁸ תקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש – הגבלת פעילות) (תיקון מס' 3), התש"ף-2020.

¹⁹ תקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש – הגבלת פעילות) (תיקון מס' 4), התש"ף-2020.

²⁰ סעיף 38(ב) לח"י: הממשלה.

²¹ סעיף 39 לח"י: הממשלה.

²² מתן וסרמן, "משבר הקורונה: מהו התקנות לשעת חירום עליהן הצהיר נתניהו" מעריב 16.03.20.

מאי, 2020

הנוהל "נחשול בריא", הוא הנוהל שקיים בישראל כיום להתמודדות עם פנדמיה, מקורו בהתמודדות עם מחלת שפעת העופות במדינת ישראל, בשלהי שנת 2006.